
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Medové trhy

                                            Partnerem této akce byl Studentský parlament, který organizoval společně s pedagogy tzv. dílničky. Úkolem parlamenťáků bylo postarat se o účastníky a pomáhat jim vyrábět různé předměty či malé dárečky. Děti i dospělí si mohli ozdobit perníček, vyrobit stromeček, svíc

                                            Jestřebí hory

                                            So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust Libňatováků a Maršováků

                                            Cílem libňatovského průvodu bude tentokrát kulturák v Maršově, kde se necháme pohostit sousedy.Přijďte do průvodu, který vyjde ve 12.30 z libňatovské křižovatky nebo dorazte až na místo do Maršova u Úpice.Chystejte masky a užijme si tuto obnovenou tradici.

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Maršov u Úpice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Masopust Libňatováků a Maršováků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust Libňatováků a Maršováků

                                            Cílem libňatovského průvodu bude tentokrát kulturák v Maršově, kde se necháme pohostit sousedy.Přijďte do průvodu, který vyjde ve 12.30 z libňatovské křižovatky nebo dorazte až na místo do Maršova u Úpice.Chystejte masky a užijme si tuto obnovenou tradici.

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Maršov u Úpice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ve Skiareálu Radvanice se už lyžuje

                                            Na malém vleku ve Skiareálu Radvanice jsou ideální sněhové podmínky, v minulém týdnu tu napadlo 20 cm přírodního sněhu. V oblíbeném středisku  v Jestřebích horách intenzivně zasněžovali, u velkého vleku již mají polovinu sjezdovky vysněženou. Pokud půjde vše podle plán

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 29.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Andělské čtení a muzicírování ve Slavětíně

                                            Všichni se opravdu snažili vydat ze sebe to nejlepší, a tak Andělské čtení a muzicírování vehnalo do očí slzy dojetí nejen maminkám a babičkám vystupujících dětí… 
Myšlenka na uspořádání této akce vznikla v sedmé třídě při hodinách českého jazyka, kdy žáci ps

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 15.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov zve na Masopust

                                            Hodně veselo bývá v období masopustu neboli fašanku, který trvá od Tří králů do Popeleční středy. Je čas se pořádně pobavit, najíst a napít, než přijde šestitýdenní půst, kdy se křesťané připravují na Velikonoce.Srdečně zveme na Kohoutovské veselí!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                        [image: Kohoutov zve na Masopust]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutov zve na Masopust

                                            Hodně veselo bývá v období masopustu neboli fašanku, který trvá od Tří králů do Popeleční středy. Je čas se pořádně pobavit, najíst a napít, než přijde šestitýdenní půst, kdy se křesťané připravují na Velikonoce.Srdečně zveme na Kohoutovské veselí!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 19.02.2022 - So 19.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na zahájení diskuse k IROP 2021-2027

                                            V kanceláři MAS neustále probíhají přípravy nového programového období 2021-2027 a jednou ze součástí příprav je i vytvoření Programového rámce Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). Diskuse na toto téma proběhne v zasedací místnosti MAS dne 8. 2. 2023 od

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 27.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                        [image: Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Fotbalový příměstský tábor v Kocbeřích

                                            Pro děti od 4 do 12 let, kapacita tábora je omezená.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Po 07.08.2023 - Pá 11.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Tibetský večer v Úpici nabídl hudbu, meditaci i zajímavé příběhy

                                            Ředitel hostitelské MAS Jan Balcar v úvodu přiblížil historii pořádání tibetských večerů v Úpici, která sahá až do devadesátých let. U zrodu těchto akcí stál Oldřich Šlégr, na nějž později navázal jeho syn Matěj. Účastníci úterního setkání se přesvědčili, ž

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí láká jako před covidem

                                            Destinační společnost Kladské pomezí sleduje statistický vývoj počtu přenocování v hromadných ubytovacích zařízeních, která se nacházejí na území stejnojmenné turistické oblasti, již deset let. Od roku 2014 počet přenocování v Kladském pomezí neustále stoupal, případ

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška o Estonsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS v regionu výrazně přispívají k rozvoji vzdělávání

                                            Na školách Vrchlabska nedávno slavilo velký úspěch „Povídání o Evropské unii“. Mladá politoložka Markéta Jüptnerová si děti získala atraktivním pásmem složeným z videa, pexesa nebo kvízu. „Na projektu jsme se rádi podíleli, podobným besedám rozhodně fandíme. Děti 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 11.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Preventivní semináře pro seniory v Trutnově

                                            Pořadatelem akce je nezisková organizace Moudrá Sovička z.s. ve spolupráci s Městským úřadem Trutnov, odborem sociálních věcí, školství a zdravotnictví.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                        [image: Preventivní semináře pro seniory v Trutnově]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Preventivní semináře pro seniory v Trutnově

                                            Pořadatelem akce je nezisková organizace Moudrá Sovička z.s. ve spolupráci s Městským úřadem Trutnov, odborem sociálních věcí, školství a zdravotnictví.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




